

Porto Alegre, 02 de agosto de 2024

CONVÊNIO Nº 841122/2016 – EDITAL DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 015/2024

OBJETO 01 - OBRAS DE REFORMA E MODERNIZAÇÃO DA UTI CENTRAL DO HOSPITAL SANTA CLARA COM VISTAS A ATENDER A META 08 DO PLANO DE TRABALHO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 841122/2016 - MINISTÉRIO DA SAÚDE/CAIXA – ESTRUTURAÇÃO DE UNIDADES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE.

ESCLARECIMENTO Nº 05

Questionamento Ducatti Engenharia

Item 01 – Estamos trabalhando no Edital de Licitação – Concorrência nº 015/2024 e notamos que no documento solicita no item 8.1.4 “Planilha CPU – Composição dos preços unitários, (...)”, porém na planilha disponibilizada com os demais modelos solicitados no Edital não há modelo desta planilha de composições (CPU) solicitada. É possível o fornecimento desse modelo a ser entregue?

Resposta SANTA CASA:

Solicitamos preferencialmente seguir a referência apresentada no documento: “ CC015.2024_ANEXO 03 - Documentos de Referência Orçamento e CPU”, a partir da página 15, disponibilizado junto aos anexos do edital.